

RGD ApS

Ballevej 2B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 26 46 93

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.



Thomas Bjerrehus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RGD ApS
Ballevej 2B
8600 Silkeborg

Telefon: 8680 2175

CVR-nr.: 26 26 46 93

Stiftet: 3. september 2001

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
16. regnskabsår

Direktion

Lars Hjort Frederiksen

Revision

Andersen Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Associeret virksomhed

Revitax A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 890.443 kr. mod 504.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.180	-5.750
Bruttoresultat	-6.180	-5.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	894.653	446.850
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.500	4.450
Øvrige finansielle omkostninger	-3.190	0
Resultat før skat	889.783	445.550
Skat af årets resultat	660	58.900
Årets resultat	890.443	504.450
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.661	-12.158
Udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Overføres til overført resultat	5.782	16.608
Disponeret i alt	890.443	504.450

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.590.735	2.506.082
	Andre tilgodehavender	189.000	279.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.779.735</u>	<u>2.785.082</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.779.735</u>	<u>2.785.082</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.605	150.105
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.722	0
	Tilgodehavender i alt	<u>162.327</u>	<u>150.105</u>
	Likvide beholdninger	<u>960.710</u>	<u>165.698</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.123.037</u>	<u>315.803</u>
	Aktiver i alt	<u>3.902.772</u>	<u>3.100.885</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.039.989	1.955.328
Overført resultat	55.721	49.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Egenkapital i alt	3.395.710	3.005.267
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000	0
Selskabsskat	62	88.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	507.062	95.618
Gældsforpligtelser i alt	507.062	95.618
Passiver i alt	3.902.772	3.100.885

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	1.967.486	33.331	650.000	3.150.817
Udloddet udbytte	0	0	0	-650.000	-650.000
Andel af årets resultat	0	-12.158	16.608	500.000	504.450
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	1.955.328	49.939	500.000	3.005.267
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Andel af årets resultat	0	84.661	5.782	800.000	890.443
	500.000	2.039.989	55.721	800.000	3.395.710

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	550.746	550.746
Kostpris 30. juni 2017	550.746	550.746
Opskrivninger 1. juli 2016	1.955.336	1.967.486
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	894.653	446.850
Udbytte	-810.000	-459.000
Opskrivninger 30. juni 2017	2.039.989	1.955.336
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	2.590.735	2.506.082
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Revitax A/S	København	54 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.